



**RFC EMISOR:** FDI140626773  
**NOMBRE EMISOR:** Ferre10 S.A. de C.V.  
**DOM EMISOR:** Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México  
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona Moral

Fecha  
17 de junio de  
2022 19:02:00

Factura  
FAC2\_0022880

**Folio Fiscal**  
8B562D22-5CA0-46D5-9883-  
A63F5B09F682

**DOM. SUCURSAL:** MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353  
**RFC RECEPTOR:** XAXX010101000  
**NOMBRE RECEPTOR:** PUBLICO EN GENERAL  
**DOM. RECEPTOR:** MARIANO ESCOBEDO S/N 18, ZARAGOZA, NICOLAS ROMERO, CP.54457, TEL. 58214725, ventas2@ferre10.com.mx  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
H.SOL005	23271810	2	<b>SOLDADURA 7018 5/32</b>	KGM	KILO	\$73.28	\$146.55
PIO0010	31151502	3	<b>PIOLA</b>	MTR	METROS	\$4.31	\$12.93
44370	23242307	4	<b>ARMELLA 17 X 40</b>	H87	PIEZA	\$4.31	\$17.24
44270	31151600	1.5	<b>CADENA GALVANIZADA 3/16 METRO</b>	MTR	METRO	\$60.34	\$90.51

Total Con Letra  
 TRESCIENTOS NUEVE PESOS 99/100 M.N.

Total  
 SUBTOTAL: 267.23  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 42.76  
 TOTAL: 309.99

CADENA ORIGINAL  
 ||1|8B562D22-5CA0-46D5-9883-  
 A63F5B09F682||FIN1203015JA|TL9wD6QZCUhZ65XprFcrzF+HjmehrvkDqymSicr4ZM8/Xq/gbNYtrRujSatCm6YxR/EXJGzn5jjDA5Guwd43jwyqHdGkt95ND+/bcwQgVB6aVE0w469BkjybjKP6yvzhZqs7stSe03uTZcshUO7hfULf+ev5UwAe9ScPw2NS8Om6hW0pTMzZD1718i+ohprj+9YGxtif05j4EDPI5C1giKQyKmlOpzlwNwmSSvuyh2zlpjh3BvYSlwMppjopG4IKAj9rpoOZLFQu+eAFTFIInj8a5JDSx67EByp4pV+1EJzxKgdqPTC50OhoY3DFKaa45WMzP6+NM8e8PgCRi+Zl3xzg==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR  
 TL9wD6QZCUhZ65XprFcrzF+HjmehrvkDqymSicr4ZM8/Xq/gbNYtrRujSatCm6YxR/EXJGzn5jjDA5Guwd43jwyqHdGkt95ND+/bcwQgVB6aVE0w469BkjybjKP6yvzhZqs7stSe03uTZcshUO7hfULf+ev5UwAe9ScPw2NS8Om6hW0pTMzZD1718i+ohprj+9YGxtif05j4EDPI5C1giKQyKmlOpzlwNwmSSvuyh2zlpjh3BvYSlwMppjopG4IKAj9rpoOZLFQu+eAFTFIInj8a5JDSx67EByp4pV+1EJzxKgdqPTC50OhoY3DFKaa45WMzP6+NM8e8PgCRi+Zl3xzg==

SELLO DIGITAL DEL SAT  
 F97RppNUydiyeUfzeRp5Zj8RahP5Ac+xyZ8H0uQiXFwdQ/IszsgkiXWGeMPUJqSj3a47AE5M2EHDqwObbRP046GT7LCU2zvYrC5kYqGTPwcyKW1oivHh9yD3jV9d6nQXHJSt7yqcZd3EbH9UOS/6lpUHpb8om+3YhQE41BJp6KaVKEH00qtgkBrmxQU99yt87klI2soTjWjg4KTeRR5sdxvNSJ9RPIXFO3tqdRZQk9W0ja5dJw3REgijKpEci1SVdBQO+qREy6bA9U37mduKWq1D/Mw8Z3LISmoWz6R+B33rKa7bEdJLxP6d3bSH9Eb/kbfbq+G92UFXHPU3t5uQg=

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 17 de junio de 2022 19:01:58	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	17 de junio de 2022 19:02:00	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	01 Efectivo	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN2_0023784		